[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2019 года                                                         № 28
О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2020 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Положением о порядке планирования приватизации и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 21.06.2019 № 383,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2020 год согласно приложению.
2. Администрации Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2020 год.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального района                                             В.А. Филоненко
Приложение

к решению совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 29 ноября 2019 года № 28
Прогнозный план (программа) приватизации имущества
Гатчинского муниципального района на 2020 год

           1. Нежилое помещение, кадастровый номер 47:23:1101002:176, площадью 33,2 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Вырицкое городское поселение, п. Новинка, пер. Саши Бородулина, д.1, помещение 2-Н;

           2. Нежилое помещение пом. 6, кадастровый номер 47:23:0420001:1740, площадью 197,8 кв.м., 1 этаж, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Большеколпанское сельское поселение, д. Большие Колпаны Киевское шоссе, д.79 с  198/923 долей в земельном участке, кадастровый номер 47:23:0420003:163, площадью 1619 кв.м., категория земель земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания эксплуатации существующего нежилого здания, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Большеколпанское сельское поселение, д. Большие Колпаны, Киевское шоссе, уч.79.

Обременение: часть нежилого помещения № 6 площадью 40,7 кв.м. находится в аренде у ПАО «Ростелеком» договор аренды от 01.03.2017 № 710, дополнительное соглашение к договору аренды от 01.03.2017.

           3. Нежилое здание (казарма), площадью 4319 кв.м., кадастровый номер 47:23:0000000:46023, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Веревское сельское поселение, д. Вайялово, Красносельское шоссе, д.12б;

           Земельный участок, кадастровый номер 47:23:0242001:485, площадью 3664,0 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: административно-хозяйственные, деловые и общественные учреждения расположенный адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Вайялово, ш. Красносельское,12б;

            4. Нежилое здание (здание котельной № 52), кадастровый номер 47:23:0107001:186, 1972 года ввода, площадью 686,7 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Жабино, ул. Поселковая, д.26;

Дымовая труба, назначение: промышленное, высота 30 м., кадастровый номер 47:23:0107001:232, расположенная по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Жабино;

Земельный участок площадью 2636 кв. м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сяськелевское сельское поселение, д. Жабино, ул. Поселковая, уч. 26, кадастровый номер 47:23:0107002:166; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: коммунальное обслуживание.